
یادی از شهید مدافع حرم مهرداد قاجاری
بی‌قراری دختر برای پدر

مهــرداد  حــرم  مدافــع  شــهید 
قاجاری شــهریور ســال۹۱ بــه عنوان 
بســیجی تکاور وارد تیپ ۱۵ تکاور امام 
‌سجاد)علیه‌الســام( کازرون شد. علاقه 
و عشق وصف‌ناشــدنی مهرداد به آرمان 
جهانی حضرت امام خمینی)ره( در دفاع 
از مظلومان در هر نقطه‌ای از کره زمین و 
ارادتش به خاندان اهل ‌بیت)ع( پای وی 
را نیز به ســوریه باز کرد. وی ۲۷ آذر۹۴ 
برای مبارزه با تکفیری‌ها و دفاع از حرم 

مطهر عمه ســادات حضرت ‌زینب)سلام‌الله‌علیها( حاضر شد... مهرداد قاجاری 
سرانجام در ۱۴ دی ۹۴ بعد از نماز مغرب و عشا در اثر اصابت ترکش خمپاره 
به ناحیه ســر، سینه و پا به فیض شهادت نائل آمد. همسر شهید مدافع حرم 
مهرداد قاجاری در دلنوشــته‌ای خطاب به وی آورده اســت: »مهردادم شب و 
روزم از حضورت خالی ‌است اما تو خود را فدای خانه‌ای دیگر از جنس غیرت و 
مردانگی کردی، هنوز یک‌‌سال بعد از رفتنت نمی‌خواهم باور کنم که تو رفته‌ای 
و دیگر تو را نمی‌بینم، چیزی عوض نشده فقط بین من و جسم خاکی تو فاصله 
افتاده، همین. مهردادجان دخترمان آنیســا هنــوز صدایت می‌زند. این روزها 
قاب عکســت هم دیگر او را آرام نمی‌کند. دست‌هایش دستانت را می‌خواهد و 
دلش حضورت را، چشمانش به‌دنبال بودنت می‌گردد اما نیستی تا مرهمی بر 
بی‌قراری‌هایش شوی. برایم سخت است که به او بگویم از این به بعد من نقش 

بابا را هم برایت بازی خواهم کرد.«

حدیث دشت عشق

VAR مهم‌ترین مانع استقلال برای میزبانی در مشهد
باشگاه استقلال باید به صورت کتبی در خواست میزبانی خود در ورزشگاه 

امام رضا مشهد را به سازمان لیگ ارائه کند.
علی تاجرنیا رئیس هیئت مدیره و سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال 
دیشب )سه‌شــنبه( اعلام کرد که دیدار استقلال- گل‌گهر در چارچوب هفته 

پانزدهم لیگ برتر فوتبال در ورزشگاه امام رضا‌)ع( مشهد برگزار خواهد شد.
البته پیگیری‌ها نشان می‌دهد که باشگاه استقلال هنوز درخواست رسمی 
و کتبی برای میزبانی هفته پانزدهم خود در مشــهد از گل گهر را به سازمان 

لیگ ارائه نکرده است. 
از طرفی ورزشگاه امام رضا مشکلات عدیده‌ای دارد. این ورزشگاه سیستم 
کمک داور ویدئویی ندارد و اگر استقلال بخواهد در این ورزشگاه میزبانی کند 
باید اجاره آن را پرداخت کند. از ســوی دیگر موارد دیگری هم وجود دارد که 

باید مورد موافقت شورای تامین قرار بگیرد.
مورایس سرمربی الشارجه شد

ســرمربی پرتغالی که هدایت الوحده را بر عهده داشــت بلافاصله پس از 
جدایی از این تیم رسما به الشارجه پیوست.

ژوزه مورایس هدایت الوحده را بر عهده داشت و با این تیم نتایج درخشانی 
را هم کسب کرد. این سرمربی پرتغالی در اقدامی جنجالی از الوحده جدا شد 

و بلافاصله با الشارجه به توافق نهائی رسید.
باشگاه الشــارجه دیروز رسما انتقال مورایس را تایید کرد و این سرمربی 
پرتغالی با قراردادی یک‌ونیم‌ ساله به تیم الشارجه پیوست تا در ادامه لیگ برتر 

امارات و لیگ قهرمانان آسیا هدایت این تیم را بر عهده بگیرد.
سرمربی پیشین ســپاهان از ابتدای این فصل هدایت الوحده را بر عهده 
داشــت و در 19 دیداری که روی نیمکت این تیم بود، توانست 13 پیروزی و 
شش تســاوی را به ارمغان بیاورد. در حالی درخواست قطع همکاری او مورد 
موافقت باشگاه الوحده قرار گرفت که این تیم با 18 امتیاز در رده دوم جدول 
رده‌بندی لیگ حرفه‌ای امارات ایســتاده و با العین صدرنشــین تنها دو امتیاز 
اختلاف دارد. شارجه در حال حاضر با 7 امتیاز در رده یازدهم جدول 14 تیمی 

لیگ حرفه‌ای امارات قرار دارد.
عرضه بلیت‌های ۶۰ دلاری به فدراسیون‌ها 

برای جام جهانی ۲۰۲۶
تنها چند روز پس از اعلام قیمت‌های بلیت بسیار بحث‌برانگیز، فدراسیون 

جهانی فوتبال از تغییر کوچکی در سیاست خود خبر داد.
پس از انتقادات شدید، فیفا بلیت‌های ارزان‌تری را برای جام جهانی آینده 
اعلام کرد. بر این اساس بلیت‌های ویژه ۶۰ دلاری )معادل ۵۱ یورو( برای هر 
بازی در نظر گرفته شــده اســت. نکته مهم اینکه تعداد بلیت‌ها در این دسته 
بسیار محدود و در اختیار فدراسیون‌های صعود کرده به جام جهانی قرار گرفته 
است. این بلیت‌ها برای همه مسابقات، از جمله فینال در دسترس است و برای 

هواداران کشورهای شرکت‌کننده در نظر گرفته شده است.
توزیع این بلیت‌ها از ســوی فدراسیون‌های ملی فوتبال انجام می‌شود که 
تنها هشــت درصد از بلیت‌ها را در اختیار دارند. فیفا از فدراسیون‌ها خواسته 
این بلیت‌ها را در اختیار هواداران همیشگی تیم‌های صعود کرده به جام جهانی 
قــرار دهند تا هواداران متعصب بتوانند از امکان ویژه فیفا برای حضور در جام 
جهانی اســتفاده کنند.  ۱۰ درصد از بلیت‌های اختصاص داده شده )۸ درصد 
برای هر کشــور( با مبلغ ثابت ۵۱ یورو فروخته خواهد شد. برای مثال: برای 
مســابقه بین بلژیک و مصر در ورزشگاه سیاتل )با ظرفیت ۶۸۰۰۰ صندلی(، 

تقریباً ۵۰۰ هوادار بلژیکی می‌توانند از این نرخ ترجیحی بهره‌مند شوند.
در بهترین حالت، چند صد هوادار برای هر مسابقه و تیم سود خواهند برد، 
در حالی که اکثریت قریب به اتفاق همچنان باید قیمت‌های گزافی بپردازند، 

بسیار بالاتر از هر تورنمنت قبلی.
استقلال با دو غایب برابر المحرق

تیم فوتبال اســتقلال با دو غایــب در هفته پایانی از مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا 2 در بحرین به مصاف المحرق می‌رود.

تیم فوتبال اســتقلال چهارشــنبه هفته آینده )3 دی ماه( در ششمین 
و آخریــن بازی مرحله گروهــی لیگ قهرمانان آســیا 2 در منامه به مصاف 
المحرق بحرین می‌رود. آبی‌پوشان برای این دیدار، علیرضا کوشکی را به دلیل 
محرومیــت و دیدیه اندونــگ را به دلیل حضور در جــام ملت‌های آفریقا در 
اختیار ندارند. کاروان تیم فوتبال اســتقلال برای دیدار مقابل المحرق بحرین 
روز دوشنبه عازم بحرین خواهند شد.بازیکنان استقلال تا روز دوشنبه اول دی 

در تهران تمرین می‌کنند و سپس راهی بحرین می‌شوند.
اخراج رنار از تیم ملی عربستان؟!

روزنامه اســپورت عربســتان از احتمال زیاد اخراج اروه رنار بعد از نتایج 
ناامیدکننده تیمش نوشت.

اروه رنار فرانســوی روزهای سختی را با تیم ملی فوتبال عربستان تجربه 
می‌کند. هر چند که رنار توانســت عربســتان را به جام جهانی ۲۰۲۶ برساند 
اما شکســت اخیر برابر اردن باعث شده است تا انتقادها از این سرمربی بسیار 
زیاد شــود. روزنامه اسپورت عربســتان با تیتر »اخراج رنار از هدایت تیم ملی 
فوتبال عربســتان، خشم هواداران بعد از شکست برابر اردن« نوشت: تیم ملی 
فوتبال عربستان با شکست یک بر صفر مقابل اردن در ورزشگاه البیت، از دور 
نیمه‌نهائی جام عرب ۲۰۲۵ کنار رفت. هواداران و رسانه‌ها انتقادهای تندی به 
فدراسیون فوتبال عربستان به ریاست یاسر المسحل داشتند و خواستار اتخاذ 

تصمیم فوری درباره سرمربی فرانسوی شده‌اند.«
اسپورت در ادامه نوشت: »هواداران و بسیاری از رسانه‌ها خواستار برکناری 
رنار و استخدام ســرمربی جدیدی با رزومه قوی و توانایی فنی بالا هستند تا 
تیم ملی عربستان بتواند عملکرد قابل قبولی در مسابقات جام جهانی ۲۰۲۶ 
ارائه دهد. رســانه‌ها و هواداران معتقدند که ادامه همکاری رنار با عربستان تا 
جام جهانی ۲۰۲۶، تیم ملی این کشور را در گروه سختش که شامل اسپانیا، 

اوروگوئه و کیپ‌ورد است با نتایج فاجعه‌باری روبه‌رو خواهد کرد.«
تیم ملی عربستان روز پنجشنبه در ورزشگاه البیت برای تعیین مقام سوم 

و چهارم جام عرب ۲۰۲۵ به مصاف امارات خواهد رفت.
 سایپا منحل نمی‌شود

سرپرســت تیم فوتبال سایپا در مورد وضعیت اسکان اعضای این تیم در 
هتل، گفت که ســرخابی‌های پایتخت نیز ممکن اســت به هتل محل اسکان 

خود بدهکار باشند.
کاظم برجلو درباره مشکلات مالی باشگاه سایپا از ابتدای لیگ دسته اول 
فوتبال اظهار داشت: باشگاه به تعهدات خود پایبند بوده است و همه بازیکنانی 
که نوتیس داده بودند، مبلغ لازم را دریافت کرده‌اند. البته زمانی که نوتیس آنها 

صادر شد، باشگاه باید 30 درصد از قراردادها را پرداخت می‌کرد.
سرپرســت تیم سایپا در مورد انتشار اخباری پیرامون انحلال این باشگاه 
خاطرنشــان کرد: به هیچ وجه درباره انحلال تصمیم‌گیری نشد. سایپا سه بار 
قهرمان فوتبال ایران شده و بازیکنان زیادی از این باشگاه به تیم ملی رسیده‌اند.

دنیامالی: 1405، سال سختی 
برای ورزش ایران است 

وزیر ورزش و‌ جوانان گفت: سال آینده سال سختی خواهد بود، 
زیرا بازی‌های آسیایی را پیش‌رو داریم و باید تلاش ویژه‌ای کنیم که 
موقعیت جدیدی به لحاظ کسب مدال و جایگاه در رده‌بندی داشته 

باشیم.
گردهمایی سراســری مدیران کل ورزش و جوانان اســتان‌ها، با حضور 
احمد دنیامالی وزیر ورزش و معاونین این وزارتخانه برگزار شد. دنیامالی در 
این نشست از واگذاری پروژه‌های ورزشی به استان‌ها خبر داد و تصریح کرد: 
ما مصمم هستیم که پروژه‌های بزرگ را به استان‌ها واگذار کنیم. تجربه نشان 
داده که این حرکت موفقیت‌آمیزبوده اســت. امکان تجهیز منابع در استان‌ها 
به مراتب بهتر از خود وزارتخانه اســت. این حرکت با هدف تسریع در اتمام 
پروژه‌ها انجام شــده اســت. ما با توافق دولت مراحل قانونی را طی می‌کنیم 
و‌ مجــری پروژه را تغییر می‌دهیم تا این اتفاق بیفتد. نمایندگان مجلس هم 
دنبال اجرای این طرح هستند. شهرداری و شوراها را وارد گود کنید و به آنها 

انگیزه بدهید تا به توسعه سرانه ورزشی در کشور کمک شود.
وزارت ورزش و جوانان اخیرا طی انعقاد تفاهم‌نامه همکاری با ســازمان 
بیمه تامین اجتماعی نسبت به بیمه شدن قهرمانان اقدامی سازنده انجام داد. 
وزیــر ورزش و‌ جوانان در واکنش به ایــن موضوع گفت: یکی از نگرانی‌ها ما 
بیمه قهرمانان است. صندوق حمایت از قهرمانان و‌ پیشکسوتان این کار را بر 
اساس قانون انجام داده است. در فاز اول سه هزار نفر بیمه شدند. خوشبختانه 
ســازمان تامین اجتماعی آمادگی بیمه کردن آمار بیشــتری را دارد. مرحله 
دوم و سوم نوبت به افرادی می‌رسد که مدال آور نیستند و عمومی‌تر ورزش 

می‌کنند. این بیمه جز سنوات شغلی آن‌ها منظور می‌شود.
وی در پایان این همایش گفت: ســال آینده ســال سختی خواهد بود. 
بازی‌های آســیایی را در ژاپن پیش‌رو داریم. باید تــاش ویژه‌ای کنیم که 

موقعیت جدیدی به لحاظ کسب مدال و جایگاه در رده‌بندی داشته باشیم.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
جدایی رسمی سرژ اوریه از پرسپولیس، بیش از 
آن‌که یک خبر نقل ‌و انتقالاتی باشــد، بار دیگر زخم 
کهنه فوتبال ایران را باز کرد؛ زخمی به نام »مدیریت 

ناکارآمد و نبود نظارت مؤثر«. 
روزی کــه پرســپولیس و رضا درویش، ســرژ اوریه را 
جذب کردند به نظر می‌رســید ســرخ‌ها برد بزرگی در نقل 
و انتقالات تابســتانی به دست آورده‌اند. در واقع حضور اوریه 
در فوتبــال ایران مثل یک بمب در فضای پرحرف و حدیث 
نقل و انتقالات ترکید و حتی در رســانه‌های خارجی بازتاب 
داشت. اوریه با ســابقه حضور در تاتنهام و پاری‌سن‌ژرمن و 
قهرمانی جــام ملت‌های آفریقا با عنــوان کاپیتان تیم ملی 
ساحل عاج به پرســپولیس آمد و از سوی درویش و برخی 
مدیران پرســپولیس لقب بزرگ‌تریــن خرید خارجی تاریخ 

باشگاه را مال خود کرد.
با ایــن حال اوریه وقتی به پرســپولیس آمد که بعد از 
جدایی از گالاتاســرای بیش از یک سال در شرایط مسابقه 
نبود و طبیعتاً مشــخص بود زمان زیادی صرف خواهد شد 
تا به شرایط مسابقه برسد. این البته تنها مشکل پرسپولیس 
و وحید ‌هاشــمیان برای استفاده از این ستاره آفریقایی نبود 
چرا که به محض رســیدن به شــرایط نسبی بحث هپاتیت 
او پیش آمد که حاشیه‌های زیادی برای پرسپولیس داشت. 
اوریــه در عین حال که برای پاییــن آوردن دوز بیماری‌اش 
تلاش می‌کرد، مصدوم هم شد و بدین ترتیب 7 بازی ابتدای 
فصل را کامل از دست داد. سرانجام در آخرین مسابقه‌ای که 
وحید ‌هاشمیان سرمربی پرسپولیس بود اوریه فیکس شد و 

79 دقیقه مقابل ذوب‌آهن بازی کرد.
او مقابــل تراکتور هم فیکس بود و 90 دقیقه بازی کرد 
اما در اولین مســابقه‌ای که اوسمار روی نیمکت نشست در 
حین گرم کردن مصدوم شد و دیدار با استقلال خوزستان را 
از دســت داد. بعد از آن با توجه به فیفادی آبان ماه او دوباره 
مصدومیت را پشت‌ســر گذاشت و بعد از حضور بسیار کوتاه 
مقابل شمس‌آذر در دربی فیکس شد و دومین بازی کامل را 

با لباس سرخ انجام داد.
اوریــه بعد از نمایش ضعیف در دربــی در دیدار مقابل 
پیــکان روی نیمکت نشســت تــا براجعه جــوان با وجود 

ناپختگی‌هایش به ترکیــب برگردد. با این حال عجیب آنجا 
بود که این ســتاره آفریقایی در دیدار مقابل آلومینیوم اراک 
در لیســت 22 نفره تیمش نبود و بعداً مشــخص شد برای 

چندمین‌بار در این فصل مصدوم شده است.
همزمان بــا مصدومیت مجدد این بازیکن، موضوع کنار 
گذاشــتن او در همین نیم‌فصل مطرح شد و به نظر می‌رسد 
در پرسپولیس خیلی زودتر از حد تصور به پایان خط رسیده 
اســت. قرارداد پرسپولیس با اوریه یکســاله است اما گفته 
می‌شود باشــگاه با او به توافق رسیده تا قراردادش به‌زودی 
 فسخ شود. شــنیده می‌شــود رقم قرارداد او با پرسپولیس 
780 هزار دلار است که باشگاه حاضر شده با پرداخت نیمی 

از این رقم، قرارداد او را در صلح و صفا فسخ کند.
جالب اینکه اوسمار بعد از بازگشت به پرسپولیس خیلی 
زود به این نتیجه رسیده بود که اوریه بازیکنی نیست که در 
دفاع راســت به کارش بیاید امــا در یکی از کنفرانس‌هایش 
تأکید کرد در دفاع کناری بازیکن جدید نمی‌خواهد. با وجود 
این حالا اخبار حاکی از این اســت که او مدافع آفریقایی‌اش 
را نخواسته و باشــگاه هم با این بازیکن برای جدایی توافق 

کرده است.

نکته عجیب ماجرا اینجاست که اوریه کلًا در چهار دیدار 
و 260 دقیقه برای پرســپولیس بازی کــرد و دو بازی هم 
کامل روی نیمکت نشست تا با احتساب دقایق حضورش در 
زمین و دریافت 390 هزار دلاری)نیمی از مبلغ قراردادش( 
 برای هر دقیقه 1500 دلار گرفته باشــد که با احتساب دلار 
130 هزار تومانی چیزی بالغ بر 195 میلیون تومان برای هر 

دقیقه خواهد بود.
بزرگ‌ترین خرید خارجی پرسپولیس و بازیکنی که رضا 
درویش به جذبش می‌بالید، در حالی احتمالاً به‌زودی از این 
تیم جدا خواهد شــد که با ســابقه قهرمانی‌های متعدد در 
فرانسه، ترکیه و آفریقا و 16 جامی که به دست آورده مثل 
بســیاری از خریدهای خارجی بیست سال اخیر این باشگاه 
فقط هزینه‌ای هنگفت روی دست این باشگاه گذاشت و هیچ 
آورده فنی برای تیم نداشت. اوریه در حالی از پرسپولیس با 
این دستمزد بالا خداحافظی خواهد کرد که وحید ‌هاشمیان 
ادعــا می‌کرد او و باکیچ با رقمی معقول و پایین به این تیم 
پیوسته‌اند اما حالا یکی از آنها نه‌تنها هیچ عایدی فنی برای 
پرسپولیس نداشــته بلکه ضرر بزرگی هم به باشگاه خواهد 

زد.

چرا کسی پاسخگوی این قراردادها نیست؟
جدایی رســمی ســرژ اوریــه از پرســپولیس، بیش از 
آن‌که یک خبر نقل ‌و انتقالاتی باشــد، بار دیگر زخم کهنه 
فوتبــال ایران را باز کرد؛ زخمی به نــام »مدیریت ناکارآمد 
و نبود نظارت مؤثر«. مدافعــی که با رزومه‌ای پرزرق‌ و برق 
وارد فوتبال ایران شــد، در مجموع فقــط 260 دقیقه برای 
پرسپولیس به میدان رفت، دو مسابقه کامل هم روی نیمکت 
نشست و حالا با دریافت 390 هزار دلار، یعنی نیمی از مبلغ 

قراردادش، بی‌سر و صدا از ایران رفت.
 محاســبه ســاده اما تکان‌دهنده اســت؛ او چیزی حدود 
195 میلیون تومان برای هر دقیقــه می‌گیرد. عددی که برای 
بخش بزرگی از جامعه، حتی تصورش هم دشوار است؛ آن هم در 
شرایطی که مردم با تورم، گرانی، کاهش قدرت خرید و مشکلات 
معیشــتی دســت ‌و پنجه نرم می‌کنند. این اولین بار نیست و 
متأســفانه آخرین بار هم نخواهد بود. پیش از این، ســتاره‌های 
خارجی متعددی با قراردادهای سنگین به فوتبال ایران آمدند، 
چند هفته یا چند ماهی ماندند، نه اثر فنی قابل ‌توجهی داشتند 
و نه آورده‌ای متناســب با هزینه‌شــان، اما پــول خود را تمام و 
کمــال گرفتند و رفتند. در این میان، تنها چیزی که باقی ماند، 
پرونده‌های باز مالی، بدهی‌های ارزی و حسرت هوادارانی بود که 

از تیم‌‌شان فقط »نام بزرگ« دیدند، نه »عملکرد بزرگ«.
مســئله اصلی، خودِ بازیکن خارجی نیســت. مشکل از 
جایی شروع می‌شود که فوتبال ایران فاقد سیستم مدیریت 
پاسخگوســت. قراردادها بدون ارزیابی دقیق فنی، پزشکی و 
حتی رفتاری بسته می‌شوند، ضمانت‌‌های لازم در آن‌ها دیده 
نمی‌‌شــود و مهم‌تر از همه، هیچ ‌کس بعد از شکســت این 
پروژه‌‌ها پاسخگو نیست. مدیر می‌رود، مربی عوض می‌‌شود، 
اما هزینــه تصمیمات غلط از جیب باشــگاه و در نهایت از 

سرمایه عمومی پرداخت می‌‌شود.
بدتر از مدیریت ضعیف، نبود نظارت است. سؤال ساده‌‌ای 
که سال‌‌هاســت بی‌‌پاسخ مانده این است که چه نهادی باید 
عملکرد مدیران باشــگاهی را بررســی کند؟ چه کسی باید 
بپرسد چرا بازیکنی با این هزینه و این بازدهی جذب شده؟ 
چرا بندهای حمایتی برای باشگاه در قرارداد گنجانده نشده؟ 
و چرا پس از تکرار این اشــتباهات، هیــچ برخورد جدی با 

خاطیان صورت نمی‌گیرد؟!

سرژ اوریه از پرسپولیس جدا شد

۱۹۵ میلیون تومان برای هر دقیقه بازی
پول‌پاشی در فوتبال کی تمام می‌شود؟!

هفته دوم از رقابت‌های لیگ برتر تکواندو باشــگاه‌های کشــور با 
برگراری مبارزات اوزان فرد و معرفی نفرات برتر در خانه تکواندو آغاز شد.
هفته دوم از بیست و چهارمین دوره لیگ برتر تکواندو باشگاه‌های کشور »جام 
خلیج‌فارس« )یادواره شــهدای جنگ دوازده روزه تحمیلی( با برگزاری رقابت‌های 
اوزان فرد در ســالن خانه تکواندو آغاز شــد که مدعیان اصلی مدال‌های طلا را از 
آن خود کردند تا رقابت در صدر جدول همچنان حســاس و نزدیک پیگیری شود.
در پایان رقابت‌های چهار وزن اول، زاگرس جنوبی، مدافع عنوان قهرمانی با کسب 
دو طلا و دو نقره با قدرت وارد لیگ شــد. شهرداری ورامین و پالایش نفت آبادان، 
تیم‌های دوم و سوم فصل گذشته هم هر کدام یک طلا به دست آوردند تا از همین 

ابتدا شاهد خط و نشان مدعیان برای یکدیگر باشیم.
در ایــن دوره از مســابقات ۶۳ بازیکن آزاد به همراه ۹ تیم باشــگاه فرهنگی 
ورزشی صنعت مس کرمان، شهرداری ورامین، آکادمی تکواندو استاد حسن ملکی، 
باشگاه دمنده، شرکت پالایش نفت آبادان، پاس، دانشگاه آزاد اسلامی، بارمان ابزار 
یراق توسن و نفت مناطق مرکزی باشگاه زاگرس جنوبی به رقابت خواهند پرداخت. 
این دوره از مسابقات برای سومین سال پیاپی به شیوه گرندپری برگزار خواهد شد. 
در وزن ۵۴- کیلوگرم یاسین ولی‌زاده از شهرداری ورامین مدال برنز هفته نخست 
خــود را با برتری مقابل امیرمحمد عقیلی در مبارزه پایانی به طلا تبدیل کرد. در 
وزن ۶۳- کیلوگــرم علی اصغر علی مرادیان و مهدی حاج موســایی دو ملی‌پوش 
زاگرس جنوبی با شکســت همه رقبا راهی دیدار پایانی شدند که حاج موسایی با 
صلاحدید کادر فنی این تیم طلا گرفت و مرادیان هم به نشــان نقره دست یافت. 
دیدار نهائی وزن ۷۴- کیلوگرم را محمد مهدی عمادی از شهرداری ورامین و امیر 
حســین بیضایی از پالایش نفت آبادان برگزار کردند که این دیدار مهیج و نزدیک 
را بیضایی به ســود خود خاتمه داد و طلا گرفت. محمد حسین یزدانی از زاگرس 
جنوبی هم مدال طلای وزن ۸۷- کیلوگرم را با برتری مقابل آرش وزیری‌دوست از 

دانشگاه آزاد از آن خود کرد.

برترین‌های اوزان فرد لیگ برتر تکواندو 
معرفی شدند

مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی کشور و مرحله اول انتخابی تیم ملی 
در سال 2026 از دیروز در اهواز آغاز شد.

بلافاصله بعد از پایان فصل قبلی، برای شروع فرآیند انتخابی تیم ملی کشتی 
فرنگی در سال 2026 مسابقات قهرمانی کشور از دیروز در اهواز آغاز شد. در حالی 
که تصور می‌شــد در روز اول مســابقات که رقابت‌های 5 وزن 55، 60، 63، 77 و 
87 کیلوگرم برگزار می‌شود، دو ستاره عنواندار جهان روی تشک آفتابی شوند، اما 

غیبت این دو نفر همه را شگفت زده کرد.
پویا دادمرز، نایب قهرمان سابق کشتی فرنگی جهان که امسال در لحظه آخر 
جــای خود را در وزن 55 کیلوگرم به پیام احمدی داد، باید طبق قانون در مرحله 
اول انتخابی تیم ملی در اهواز روی تشک حاضر می‌شد، اما او در وزن کشی حضور 
نداشت تا مشخص شود قید تیم ملی را زده است؛ اگرچه امکان ارائه گواهی پزشکی 
از ســوی او وجود دارد. از سوی دیگر محمدرضا گرایی، قهرمان المپیک توکیو که 
سال قبل در تصاحب دوبنده تیم ملی ناموفق بود، طبق شنیده‌ها قرار بود در وزن 
77 کیلوگرم روی تشــک برود، اما این ستاره شــیرازی هم در وزن کشی حاضر 
نشد. البته برخی این احتمال را می‌دهند که گرایی امروز در وزن 72 کیلو کشتی 
بگیرد، اما فعلا خبری از حضور این کشــتی‌گیر در مسابقات نیست. با این شرایط 
به نظر می‌رســد این دو ستاره کشتی فرنگی ایران قید حضور در مسابقات جهانی 

2026 را هم زده‌اند!

غیبت عجیب دو ستاره 
در چرخه انتخابی کشتی 

30 ورزشکار روز جمعه برای تصاحب کرسی‌های کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک رقابت می‌کنند.
ســومین دوره انتخابات کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک فردا جمعه 28 آذرماه از ساعت 9 صبح الی 15 به‌صورت حضوری و غیرحضوری برگزار می‌شود. 
نگین آلتونی )کاراته(، فاضل اتراچالی )کبدی(،ســیدعلی اسماعیل‌زاده پاکدامن )شمشــیربازی(، مهران برخورداری )تکواندو(، فرانک پرتوآذر )دوچرخه‌سواری(، حسن 
تفتیان)دوومیدانی(، مهدی جلوه قاضیانی )والیبال(، میر مصطفی جوادی علی آبادی)وزنه‌برداری(، امیر جوهری‌خو)تیراندازی(، نجمه خدمتی )تیراندازی(، علی داوودی 
)وزنه‌برداری(، رؤیا داودیان‌خان)کبدی(،‌ هانیه رســتمیان)تیراندازی(، فرزانه رضا سلطانی)اسکی(، دانیال ساوه شمشکی)اسکی(، آرین سلیمی)تکواندو(، رحمان عموزاد 
خلیلی)کشتی(، فرزانه فصیحی)دوومیدانی(، زهرا کریمی)کبدی(، ناهید کیانی)تکواندو(، محمدرضا گرایی)کشتی(، سجاد گنج‌زاده)کاراته(، علی لبیب)دوچرخه‌سواری(، 
شهربانو منصوریان)ووشو(، الهه منصوریان)ووشو(، امیر مهدیزاده)کاراته(، امین میرزازاده)کشتی(، میلاد وزیری)تیراندازی با کمان( و علی یوسفی)وزنه‌برداری( به ترتیب 
حروف الفبا 30 کاندیدایی هستند که حضورشان در انتخابات کمیسیون ورزشکاران قطعی شده است.  برای حضور در انتخابات سومین دوره کمیسیون ورزشکاران که 
طی روزهای 28 آبانماه لغایت 8 آذر ماه تعیین شده بود 31 نفر ثبت‌نام کرده بودند که با توجه به حضور ثریا آقایی در کمیسیون ورزشکاران کمیته بین‌المللی المپیک، 
او عضو کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک نیز خواهد بود و در این انتخابات حضور نخواهد داشت. هر کدام از ورزشکاران واجد شرایط رای دادن می‌توانند حداقل 

به یک نفر و حداکثر به 15 نفر رای بدهد و باید دید در نهایت چه کسانی می‌توانند کرسی کمیسیون ورزشکاران را از آن خود کنند.

رقابت جذاب 30 ورزشکار برای حضور در کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک 

رئیس فدراسیون شنا گفت: به اینکه بچه‌های مستعد و توانمندی داریم که شانس مدال‌آوری‌شان بالاست، شک نداریم.
محســن رضوانی درخصوص آغاز اردوی ملی‌پوشــان و مسابقات لیگ اظهار داشت: درحال حاضر تمرینات ملی‌پوشان شنا و واترپلو در قالب لیگ در حال انجام 
است و و ملی‌پوشان و دیگر ورزشکاران در حال تمرین هستند. تمرینات منسجم شروع خواهد شد. رضوانی درباره پایان دوره ریاست خود گفت: در دی‌ماه انتخابات 
فدراســیون را داریم، دوره ریاســت من در دی ماه به پایان می‌رسد و در بهمن‌ماه، تکلیف مدیریت مشخص می‌شود. اما تمرینات تیم ملی ان‌شاءالله از اواخر دی‌ماه 
یا اوایل بهمن‌ماه آغاز می‌شــود و اردوها برگزار خواهد شــد. دلیل آن هم این اســت که مسابقات زیر ۱۸ سال آسیا را در پیش داریم و سپس بازی‌های آسیایی و به 
همین دلیل کمی شلوغ شده و همه این موارد به هم متصل است. وی درباره پیش‌بینی خود از مسابقات باتوجه به سطح لیگ و تمرینات گفت: در ورزش را نمی‌توان 
پیش‌بینی کرد. قطعاً باید امیدوار باشیم، اما همه چیز منوط به نحوه مدیریت است. اینکه برنامه‌های تدارکاتی چگونه باشد و ورزشکاران چگونه مدیریت شوند. همه 
این‌ها به هم مرتبط اســت و در نهایت یک نتیجه را می‌ســازد. به اینکه بچه‌های مستعد و توانمندی داریم که شانس مدال‌آوری‌شان بالاست، شک نداریم. به عنوان 

مثال سامیار عبدلی در حال تمرین با شناگران و مربیان آلمانی است. امیدواریم شاهد موفقیتشان باشیم.

ریاست رضوانی بر فدراسیون شنا، دی ماه به پایان می‌رسد

فدراسیون وزنه‌برداری ایران درخواست برای میزبانی قهرمانی آسیا ۲۰۲۸ را داده است.
فدراسیون وزنه‌برداری به دنبال گرفتن میزبانی یک مسابقه گزینشی برای المپیک لس‌آنجلس است. رئیس فدراسیون جهانی برای دادن میزبانی قهرمانی آسیا 
به ایران چراغ ســبز نشــان داده است و باید دید در نهایت این میزبانی به ایران داده می‌شود یا خیر.سجاد انوشیروانی درباره قول رئیس فدراسیون جهانی برای دادن 
میزبانی قهرمانی بزرگســالان آســیا به ایران بیان کرد: محمد جلود رئیس فدراسیون جهانی قول این را داده و باید در جلسه هیئت اجرائی کنفدراسیون آسیا که در 
حاشــیه قهرمانی بزرگســالان آسیا ۲۰۲۶ برگزار می‌شود، مورد بررسی قرار بگیرد. ما با جلود و آقای وزیر صحبت کردیم. احتمالا در روزهای آینده، یک یا دو روز به 
دفتر کنفدراسیون آسیا در قطر برویم تا در مورد چگونگی برگزاری این مسابقات، رایزنی‌های دیگری را هم داشته باشیم. پس از آن دیگر بستگی به تصمیم هیئت 
اجرائی فدراسیون جهانی دارد. او ادامه داد: زمانی که درخواست ما در هیئت اجرائی مورد تصویب قرار بگیرد، باید یک مبلغی را به عنوان ورودی پرداخت کنیم که 
البته آقای جلود معتقد بود چون ایران بعد از سال‌های زیادی می‌خواهد میزبان یک رویداد بزرگ شود، تخفیف هم داده خواهد شد. در نهایت مسابقات، کاملا مطابق 
با شــرایطی که ایران دارد، وارد تقویم رســمی فدراسیون جهانی شود. انوشیروانی در پاسخ به این پرسش که اگر ایران میزبانی قهرمانی آسیا را نگیرد، می‌تواند جام 
فجر را گزینشی المپیک کند؟ گفت: خیر. آن زمانی که جام فجر، گزینشی المپیک شد، فدراسیون جهانی سال به سال گزینشی المپیک را انتخاب می‌کرد اما کمیته 

بین‌المللی المپیک روندی را راه‌اندازی کرده که باید این پروسه تا پایان سال ۲۰۲۶ مشخص شود.

وزنه‌برداری ایران دنبال میزبانی مسابقات قهرمانی آسیا 

نیکولای مونوف، سرمربی تیم زیر ۲۰ سال کشتی فرنگی روسیه، از سال آینده هدایت تیم ملی بزرگسالان این کشور را بر عهده خواهد گرفت.
این خبر از ســوی میخائیل مامیاشــویلی، رئیس فدراسیون کشتی روسیه، اعلام شــد و او با تأیید این انتخاب گفت: پس از بررسی‌های فراوان، نیکولای مونوف 
به‌عنوان سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی روسیه انتخاب شد. او بیش از ۱۰ سال هدایت تیم جوانان این کشور را بر عهده داشته و از مربیان باتجربه کشتی روسیه به 
شمار می‌رود. فدراسیون نیز حمایت کامل خود را از او خواهد داشت. بر اساس اعلام فدراسیون کشتی روسیه، دنیس فوروف که پیش از این همکاری نزدیکی با تیم 

نوجوانان داشته است، جایگزین مونوف در تیم زیر ۲۰ سال خواهد شد.
گوگی کوگواشویلی، سرمربی باسابقه تیم ملی کشتی فرنگی روسیه که از سال ۲۰۰۶ این مسئولیت را بر عهده داشت، در ماه اکتبر به‌صورت داوطلبانه از سمت 
خود کناره‌گیری کرد. این مربی ۶۵ ســاله همچنان در کادر فنی تیم ملی باقی می‌ماند و به‌عنوان مشــاور رئیس فدراســیون فعالیت خواهد کرد. مامیاشویلی ضمن 
قدردانی از کوگواشویلی اظهار داشت: تحت هدایت او، کشتی‌گیران روسیه تنها در رقابت‌های المپیک موفق به کسب ۱۵ مدال شدند که ۸ مدال آن طلا بوده است. 
تغییرات رســمی در کادر فنی تیم ملی کشــتی فرنگی روسیه از اول ژانویه سال آینده اجرائی خواهد شــد و اردوهای باقی‌مانده فصل جاری توسط کادر فعلی اداره 
می‌شود. این تغییرات در حالی رقم می‌خورد که روس‌ها سال‌ها در رشته فرنگی در رقابت‌های جهانی و المپیک می‌درخشیدند اما در چند سال گذشته این تیم ایران 

بوده است که توانسته در قله کشتی فرنگی جهان بایستد.

تغییر سرمربی تیم ملی کشتی روسیه بعد از 20 سال!

مجمع عمومی فیده خواستار بازگشت روسیه و بلاروس به مسابقات تیمی شد.
حســاس‌ترین مســئله در مجمع عمومی فیده، پذیرش کامل تیم‌های مردان روسیه در مسابقات تیمی بین‌المللی تحت نظارت فیده و همچنین بازگشت پرچم 
روسیه به مسابقات انفرادی بود. اکثریت اعضای مجمع عمومی به این تصمیم رأی مثبت دادند با این حال فیده این تصمیم را تأیید نکرد.نماینده فدراسیون شطرنج 
روســیه در ســخنرانی خود نسبت به لغو کامل تحریم‌ها علیه فدراسیون‌های شطرنج روسیه و بلاروس ابراز امیدواری کرد. اولینیکوف، با نشان دادن نامه‌ای از آندری 
فیلاتوف، رئیس فدراسیون شطرنج روسیه، از فیده خواست تا به روح اساسنامه خود که هرگونه تبعیض را ممنوع می‌کند احترام بگذارد و تیم‌های مردان را در مسابقات 
تیمی بپذیرد. بابور تولبایف )قرقیزستان(، کارلوس ریورو گونزالس )کوبا(، لوکسمان ویژسوریا )سری‌لانکا(، وایمار فرناندو مونوز مونوز )کلمبیا(، شادی پریدر )ایران(، 
حنیف قریشــی )پاکســتان(، نیکلاس کاربونل )بورکینا فازیروسو( از جمله رؤسای فدراسیون کشورهایی بودند که خواستار لغو این تحریم‌ها شدند. در نهایت بعد از 

رای‌گیری، تصمیم گرفته شد که فیده با کمیته بین‌المللی المپیک مشورت کند تا در صورت توافق، محرومیت روسیه و بلاروس برداشته شود. 

نام پریدر در بین حامیان پایان تحریم‌ شطرنج روسیه 
سرمربی اسبق تیم ملی کشتی فرنگی ایران سرانجام پس از مذاکرات 

با فدراسیون آذربایجان، برای هدایت این تیم به توافق رسید.
محمد بنا ســرمربی سابق تیم ملی کشتی فرنگی ایران برای هدایت تیم ملی 
جمهوری آذربایجان با فدراســیون این کشــور به توافق رسید و قرار است بزودی 
قرارداد رســمی امضا کنند. مدت زمان قرارداد بنا با فدراسیون کشتی آذربایجان 

هنوز اعلام نشده است. 
بنا با تیم ملی ایران در المپیک ۲۰۱۲ لندن به ۳ مدال طلای تاریخی دســت 

یافت اما در المپیک ریو با دو برنز توفیقی نداشت.

توافق محمد بنا 
با تیم ملی کشتی آذربایجان

صفحه 9
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آگهی مزایده مال غیر منقول 
بابت پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۳۰۰۰۶۸

بانک کشــاورزی شعبه مهریز به شــماره ثبت ۳۷۵۹۶ تاریخ ایجاد ۰۶/۲۲/ ۱۳۵۹شناسه ملی: 
۱۰۱۰۰۸۳۰۱۸۴ به نشــانی: مهریز بلوار شهید بهشــتی جنب پاساژ ستاره جهت وصول مبلغ 
۵۴۷۵۷۷۹۴۴۲۱ ریال بابت اصل طلب خود به انضمام ســود و خســارت تاخیر تادیه و ســایر 
هزینه‌هــای قانونی تا تاریخ۲۲ /۰۳/ ۱۴۰۳و از این تاریخ تا روز وصول مبلغ ۵۲۵/۶۸۹/ ۲۱ریال 
 اضافه می‌گردد به اســتناد سند رهنی و شرطی به شماره ۱۷۱۰۰۱ تاریخ سند: ۱۲/۲۰/ ۱۳۹۹
دفترخانه ۱۸ مهریزعلیه شرکت فرآوردههای گوشتی تندیس پاک مهر شماره ثبت ۱۲۰۶ شناسه 
ملی ۱۴۰۰۹۴۴۳۶۵۵ به سمت وام گیرنده و متعهد و حسین ابونی مهریزی نام پدر محمد علی 
تاریخ: تولد۱۴ /۰۳/ ۱۳۶۵شماره ملی ۴۴۶۹۹۳۲۳۱۰ شماره شناسنامه ۱۴۹۱ به نشانی مهریز 
خیابان امام حسن مجتبی بن بست مولوی به سمت راهن تقاضای صدور اجرائیه نموده که پس از 
 تشکیل پرونده به کلاسه ۱۴۰۳۰۰۰۶۸ در اجرای ثبت مهریز که اجرائیه در تاریخ۰۵ /۰۸/ ۱۴۰۳

به وام گیرنده و راهن ابلاغ گردیده است و پس از جری تشریفات قانونی مورد وثیقه که عبارت 
اســت از ششــدانگ پلاک ۷ فرعی از ۲۸۵۱ واقدر بخش ۳۶ یزد به مساحت ۲۹۶۷ بنام آقای 
حســین ابویی مهریزی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه ۱۴۹۱ سابقه صدور سند مالکیت 
 الکترونیکی دارد که حدود آن بدین شرح میباشد شمالا جا پی است به جا بی( بطول )00 / 70( 
 هفتاد متر به خیابان به عرض ســی و پنج متر شــرقا جا پی اســت به جا پی بطول )00 / 97 ( 
نود و هفت متر به شماره هشت فرعی از دو هزار و هشتصد و پنجاه و یک اصلی جنوبا فاقد حد 
غربا در دو قســمت اول )جاپی اســت به جا پی( بطول )00 / 73( هفتاد و سه متر به خیابان به 
عرض بیست متر دوم )جاپی است به جا پی( بطول )00 / 10( ده متر به خیابان به عرض بیست 
متر ضمنا پلاک مذکور طبق سند رهنی شماره ۱۷۱۰۰۱ مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ دفترخانه اسناد 
رســمی ۱۸ مهریز در قبال مبلغ ۳۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مدت ۱۰ سال نزد بانک بانک کشاورزی 
شــعبه مهریز در رهن می‌باشــد حقوق ارتفاقی ندارد واقع در مهریز جــاده یزد- کرمان طبق 
گزارش هیئت سه نفره کارشناسی رسمی دادگستری به شماره ۱۴۳۴۵ مورخ ۰۱/۱۷/ ۱۴۰۴که 
به‌صورت کارخانه درآمده است دارای سالن تولید و اطاق سردخانه و سالن بسته‌بندی میباشد که 
ورودی ســالن تولید و دیوار سرامیک و اطاق سردخانه حدود ۲۰ متری و کف سرامیک و دیوار 
ســرامیک و سقف سوله شیروانی و کف ســرامیک و دیوارها نیز سرامیک میباشد ساختمان در 
۲طبقه همکف و طبقه اول میباشد که دارای زیرزمین و اتاق برق و نمازخانه وسوبیت نگهبانی و 
دارای اتاق دیگ بخار و شوفاژ منبع ذخیره آب مسقف واطاق تجهیزات آب و باد و سازه چاه که 
کف بتن و دیوار روکار آجری و منبع ذخیره آب مســقف و سقف آن تیرچه میباشد و ساختمان 
شــامل دفتر و سرویس و آشــپزخانه و ۲ اطاق حسابداری و واحد فروش و دارای شوفاژ مرکزی 
و ســالن آزمایشگاه می‌باشــد و کف حیاط و محوطه بیرونی بتن و دیوارها درونی و بیرونی آجر 
روکار می‌باشــد. یک دســتگاه دیگ بخار صنایع بخار پرداز به همراه اجزای بخار پرداز به همراه 
اجزای مربوطه نصب در محل موتورخانه و پمپ باد ســاخت شــرکت ALTIN و جرثقیل سقفی 
حمل گوشت و یک دستگاه موتور ژنراتور برق اضطراری و کنتور گاز و سیستم حفاظتی و امتیاز 
بــرق به قدرت ۹۰ کیلو وات بــه همراه کنتور و ترانس و تابلوها و پروژکتورها و امتیاز آب و کل 
 سیستم لوله کشی که جمع کل ارزش عرصه و اعیانی به همراه تاسیسات منصوبه مذکور به مبلغ 
000 / 900 / 664 / 372 )ســیصد و هفتاد و دو میلیارد و ششــصد و شــصت و چهارمیلیون و 
نهصد هزار ریال( ارزیابی و قطعی گردیده است و در روز چهارشنبه مورخ۱۰/۱۰/ ۱۴۰۴از ساعت 
۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اداره ثبت اســناد و املاک مهریز واقع در بلوار امام خمینی مهریز 
از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ پایه مبلغ 000 / 900 / 664 / 372 )سیصد و 
هفتادودو میلیارد و ششــصد و شصت و چهارمیلیون و نهصد هزار ریال ( شروع و در قبال کلیه 
طلب وخســارت متعلقه هزینه‌های اجرائی و حق مزایده در شهرستان مهریز اداره ثبت اسناد و 
املاک مهریز واحد اجرا از طریق مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد شرکت 
در مزایده منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی توسط شرکت‌کننده در مزایده به 
حساب سپرده ثبت اسناد به شماره حساب IR ۲۷۰۱۰۰۰۰۴۰۷۲۰ ۱۳۲۰۷۸۳۵۴۷۹ و شناسه 
پرداخــت 998108572108572120000000000014 و حضور خریدار یا نماینده قانونی او 
در جلســه مزایده است برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت هروز 
از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نمایــد و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
فروش را به حســاب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز خواهد شــد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد 
لازم به ذکر است پرداخت بدهیهای مربوط به آب، برق، تلفن و گاز اعم از حق انشعاب و یا حق 
اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض 
شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده 
برنده مزایده است و نیز در صورت وجود‌، مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مازاد 
به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول میگردد ضمناً مورد مزایده 
بیمه میباشد و چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 

ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۹/۲۷

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی مهریز
روح‌الله محمدی بهابادی

برگ ســبز و ســند کمپانی ‌ام‌وی‌ام 110 مدل 1391 به رنگ قرمز 
 بــه شــماره موتــور MVM372FGA 028635 و شــماره شاســی 
NATEBACA 981006926 به شماره انتظامی 423 ی ۸۹ ایران 12 
به نام مژده خلیلی تربقان به کد ملی 0890708096 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مزایده عمومی 
شهرداری بهنمیر در نظر دارد یک دستگاه بیل بکهو LFW را بموجب مجوز شماره ۱۳۳۸ مورخ 

۱۴۰۴/۰۸/۳۰ شورای محترم اسلامی شهر با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به
شماره مزایده ۱۰۰۴۰۹۴۸۶۶۰۰۰۰۰۱ به فروش اقدام نماید. که به شرح ذیل می‌باشد.

- زمان انتشار مزایده در: ســامانه ۱۴۰۴/۰۹/۲۶ ساعت ۱۴:۰۰ الغایت تاریخ: ۱۴۰۴/۱۰/۱۷ 
ساعت ۱۴:۰۰ می‌باشد.

- مهلت زمانی بازدید از تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۷ لغایت تا ۱۰/۰۶/ ۱۴۰۴روزانه از ساعت: ۰۸:۰۰ صبح 
تا ساعت ۱۴:۰۰ می‌باشد.

- مهلت ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد از تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۶ ساعت ۱۴:۰۰ لغایت تا تاریخ 
۱۴۰۴/۱۰/۱۷ ساعت ۱۴:۰۰ می‌باشد.

- مهلت دریافت اسناد مزایده از سامانه تا تاریخ: ۱۰/۰۶/ ۱۴۰۴ تا ساعت 00 / 18
- زمان بازگشایی تاریخ: ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ ساعت ۱۰ صبح می‌باشد.

- زمان اعلام به برنده تاریخ: ۱۴۰۴/۱۰/۲۱ ساعت: ۱۱:۰۰ می‌باشد.
 متقاضیان می‌توانند جهت کســب اطلاعات بیشتر جهت دریافت اســناد مزایده به سامانه ستاد

)www.setadiran.ir( مراجعه نمایند.
چاپ نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۲۷                                             چاپ نوبت دوم:۰۶ /۱۴۰۴/۱۰

عادل ابراهیم زاده- شهردار

امروز در  با پرســپولیس  تراکتور  بازی حســاس 
شرایطی در تبریز برگزار می‌شود که این مصاف نخستین 

رویارویی دو تیم در جام حذفی محسوب می‌شود.
از ســاعت 16:15 امروز آخرین بازی مرحله یک شانزدهم 
نهائی جام حذفی در ورزشــگاه یــادگار امام تبریز بین دو تیم 
تراکتور و پرسپولیس برگزار می‌شود. این مسابقه قرار بود حدود 
یــک ماه پیش برگزار شــود اما به دلیل تداخــل با برنامه‌ها و 

بازی‌های تدارکاتی تیم ملی ایران عقب افتاد.
حالا قرار اســت این بازی حســاس و سرنوشت‌ساز امروز 
برگزار شود و وقتی سوت پایان این مسابقه به صدا دربیاید یکی 
از این دو تیم بزرگ و پرطرفدار در همین مراحل ابتدائی از جام 

حذفی کنار خواهد رفت.
دو تیــم پیش از این 58 مرتبه رو‌به‌روی هم قرار گرفته‌اند 
که سهم پرسپولیس 29 برد و سهم تراکتور 11 برد بوده است. 

دو تیم 18 بار هم در مقابل یکدیگر به تساوی رضایت داده‌اند.
اما نکته عجیب و تا حد زیادی باورنکردنی این اســت که 
پرســپولیس و تراکتور تا حالا هرگز در جام حذفی مقابل هم 
قرار نگرفته‌ بودند و مسابقه امروز اولین رویارویی دو تیم در این 

تورنمنت محسوب می‌شود!
از 58 مسابقه‌ای که دو تیم پیش از این در مقابل هم برگزار 
کرده‌اند 35 مسابقه در چهارچوب لیگ برتر بوده است. دو تیم 
22 بار هم در تورنمنت‌های سراسری مثل جام تخت جمشید، 
لیگ قدس و... رو‌به‌رو شده‌اند و یک بار هم در سوپرجام مقابل 
یکدیگر صف‌آرایی کرده‌اند. حالا امروز دو تیم برای اولین بار در 
تاریــخ جام حذفی ایران با هم بازی می‌کنند. آن هم در مرحله 
یک شــانزدهم نهائی. این در حالی است که اگر پرسپولیس و 
تراکتور در این مرحله به هم نمی‌رســیدند احتمالا در مراحل 

نهائی با یکدیگر رو‌به‌رو می‌شدند.

تراکتور - پرسپولیس؛ اولین تقابل در جام حذفی!


